

**Årsredovisning**  
för  
**Sandbergs Trygghetsprodukter Aktiebolag**  
556351-4248

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Sandberg, Styrelseledamot  
2024-12-23

Styrelsen för Sandbergs Trygghetsprodukter Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och installation av säkerhetsutrustning.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget fokuserat på att öka antalet anställda. Vi har gått från att vara 16 till 19 antällda. Detta har resulterat i att omsättningen har ökat och att leveranstider mot kund har förbättrats. Orderläget har varit stabilt på hög nivå och förväntas vara det även under kommande räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	28 310	22 905	15 797	16 209
Resultat efter finansiella poster	1 806	717	1 146	986
Soliditet (%)	32,7	25,0	33,7	26,0

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	300 000	20 000	43 004	1 089 937	1 552 941
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Utdelning				-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning				1 089 937	-1 089 937	0
Årets resultat					1 097 168	1 097 168
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>300 000</b>	<b>20 000</b>	<b>132 941</b>	<b>1 097 168</b>	<b>1 650 109</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	132 942
årets vinst	1 097 168
	<b>1 230 110</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 230 110
	<b>1 230 110</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		28 309 701	22 904 980
Övriga rörelseintäkter		106 349	133 832
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>28 416 050</b>	<b>23 038 812</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-14 242 058	-12 094 025
Övriga externa kostnader		-2 338 154	-2 146 485
Personalkostnader	3	-9 968 268	-8 069 337
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 913	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-26 577 393</b>	<b>-22 309 847</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 838 657</b>	<b>728 965</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 649	1 847
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 268	-13 454
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-32 619</b>	<b>-11 607</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 806 038</b>	<b>717 358</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-400 000	676 000
Förändring av överavskrivningar		-17 714	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-417 714</b>	<b>676 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 388 324</b>	<b>1 393 358</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-291 156	-303 413
<b>Årets resultat</b>		<b>1 097 168</b>	<b>1 089 945</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	126 509	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>126 509</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	400 000	400 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>526 509</b>	<b>400 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		877 432	1 114 421
<b>Summa varulager</b>		<b>877 432</b>	<b>1 114 421</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 356 578	4 886 159
Övriga fordringar		44 410	31 650
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		65 918	27 338
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		128 421	101 748
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 595 327</b>	<b>5 046 895</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		657 520	501 402
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>657 520</b>	<b>501 402</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 130 279</b>	<b>6 662 718</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 656 788</b>	<b>7 062 718</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond	6	300 000	300 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>420 000</b>	<b>420 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		132 942	43 004
Årets resultat		1 097 168	1 089 937
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 230 110</b>	<b>1 132 941</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 650 110</b>	<b>1 552 941</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		649 000	249 000
Ackumulerade överavskrivningar		17 714	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>666 714</b>	<b>249 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	485 000	515 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>485 000</b>	<b>515 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		30 000	30 000
Leverantörsskulder		495 496	1 594 182
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	8 000
Skatteskulder		40 275	0
Övriga skulder		1 451 796	1 510 961
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 837 397	1 602 634
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 854 964</b>	<b>4 745 777</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 656 788</b>	<b>7 062 718</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5-10år
Bilar	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Ställda panter och säkerheter	400 000	400 000
	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	19	16

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	795 470	871 232
Inköp	155 422	
Försäljningar/utrangeringar		-75 762
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>950 892</b>	<b>795 470</b>
Ingående avskrivningar	-795 470	-871 232
Försäljningar/utrangeringar		75 762
Årets avskrivningar	-28 913	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-824 383</b>	<b>-795 470</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>126 509</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
Ingående uppskrivningar	300 000	300 000
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

#### Not 6 Uppskrivningsfond

	2024-06-30	2023-06-30
Belopp vid årets ingång	-300 000	-300 000
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>-300 000</b>	<b>-300 000</b>

#### Not 7 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	365 000	395 000
	<b>365 000</b>	<b>395 000</b>

Uppsala 2024-12-20

*Peter Sandberg*  
Peter Sandberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-20

*Tomas Ericson*  
Tomas Ericson  
Auktoriserad revisor
